

برای حمایت سیاسی و مالی از فلسطین

در کشمکش اسرائیل - فلسطین، ما بیطرف نیستیم
ثابت کنیم که فلسطینی ها در مقاومت عادلانه و قهرمانانه شان تنها نیستند.

دیگر همه می دانیم که متجاوز کیست و چه کسی به هیچ يك از مقررات بین المللی و حقوق بشر گردن نمی نهد؛
همه می دانیم که مردم فلسطین نه تنها از نظر سیاسی و اقتصادی، بلکه از نظر صرف ادامه حیات، در معرض
خطر و طرد از میهن و نابودی و تکرار فاجعه ۱۹۴۸ قرار دارند؛
همه تا کنون مواضع سیاسی گرفته ایم و قدرت های بزرگ و به خصوص آمریکا را در جرائم جنگی و جنایات
اسرائیل علیه بشریت شریک می دانیم و معتقدیم که یکی از بدترین خشونت ها و ترورها اشغال است.

اکنون وقت عمل فرا رسیده است. علیرغم پراکندگی جغرافیائی و دور بودن از یکدیگر، هرچه از دستمان
بر می آید انجام دهیم. این مبارزه و همبستگی، انترناسیونالیستی و انسانی ست و می دانیم که این جنگ، اساساً نه
دینی و ملی و قومی، بلکه سیاسی ست، جنگی ناشی از اشغال فلسطین و طرد ملتی از سرزمین اش.
امروز مبارزان انترناسیونالیست اروپایی و آمریکایی برای همبستگی با فلسطین، از جمله به طرق زیر فعالیت می
کنند:

اطلاع یافتن، اطلاع رساندن، تجمع و اعتراض و شکایت و انتقاد و تظاهرات و اعمال فشار جامعه مدنی بر
سیاستمداران، رفتن به سرزمین های اشغالی و در کنار فلسطینی ها ماندن و شاهد رنج ها و مقاومت های آنان بودن
و دنیا را از جنایت های اسرائیل با خبر کردن، سرپرستی کودکان بی سرپرست، انواع کمک های پزشکی و فرهنگی و ...
ما، غیر از موضع گیری سیاسی و شرکت در تظاهرات و فریاد علیه پاکسازی قومی و تحقیر و نابودی يك ملت،
دست کم می توانیم اندکی از مخارج اضافی بزنیم و در حد خود کمک مالی فراهم کنیم و از طریق انجمن های مبارز
همبستگی با فلسطین ارسال داریم و بدین وسیله بر جراحات وارده مرهم نهیم. خسارت ها به ویژه خسارت های انسانی
ناشی از کشتارهای بی حساب، غیرقابل جبران است، دست کم برای بازماندگان و مردمی که به مبارزه ادامه می دهند
احساس «تنها نبودن» و مایه دلگرمی فراهم کنیم. مقاومت فلسطین شجاعانه و با قاطعیتی حیرت انگیز ادامه دارد.
بیاییم با الهام از پیام انسانی و حکیمانه «بنی آدم اعضای یکدیگرند ...» **همراه با امضای این فراخوان هر مبلغی
که می توانیم به «انجمن همبستگی فرانسه - فلسطین» که تنها یکی از صدها انجمن پشتیبانی از مقاومت
فلسطین در سراسر دنیا ست، کمک دهیم.**

ASSOCIATION FRANCE-PALESTINE SOLIDARITÉ (AFPS)

پستی شماره حساب CCP 34 521 83 N La Source
21 ter Rue Voltaire 75011 Paris
tél : 01 43 72 15 79 Fax : 01 43 72 07 25
E-mail : afps@france-palestine.org
Site : www.france-palestine.org

کمک ها را می توانید مستقیماً به حساب فوق بریزید. آنچه هم که از طریق علاقه مندان به دست ما برسد مانند
دفعات پیش به انجمن مزبور تحویل خواهد شد و رسید آن مانند دفعات پیش منتشر خواهد شد.
از طرف جمع گردآورنده کمک مالی برای فلسطین: تراب حق شناس ۱۰ آوریل ۲۰۰۲